VILCAFOREST CIA. LTDA.

Loja, 25 de mayo de 2011

Señor. Ing. Hernán Patricio Amoroso González

Ciudad.

De mis consideraciones.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA VILCAFOREST CIA. LTDA, en sesión realizada el día, 25 de mayo del 2011, tuvo el acierto de nombrar a Usted PRESIDENTE de la Compañía para el periodo estatuario.

Como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA VILCAFOREST CIA. LTDA.

Celebrada el 26 de noviembre de 2009, ante el Notario Octavo del Cantón Loja, Dr. Eduardo Ortega Ordoñez, e inscrita en el registro mercantil.

Ud. Se digne hacer constatar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

POR COMPAÑÍA VILCAFOREST CIA. LTDA.

Sr. Ing. Warco Vinicio Vallejo Jiménez.

GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA VILCAFOREST CIA. LTDA.

Que se me confiere según el nombramiento procedente.

Loja, 25 de mayo de 2011

Sr. Ing. Hernán Patricio Antoroso González

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA



1367-14

GISTA/DURAL MERCAPTIL DEL CAPACO DOJA.

Queda inscrito el Hombra iento que antecede en el RECIU RO DE COM-PATILIS DEL ATO 2011, bajo la portida No. 536, y anotado en el reper torio con el No. 1511.



Loja, 20 de junio del 2011.

Dr. Jelix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOJA